
 

UÇAKLI GAP TURUGZT-DYR 

 3 GECE 4 GÜN 
 

GAZİANTEP,  ŞANLIURFA(1),  ADIYAMAN(1),   
MARDİN(1), BATMAN, DİYARBAKIR 

 

TUR TARİHİ 
28 TEMMUZ (PERŞEMBE) - 31 TEMMUZ (PAZAR) 2022 

 

 
3 GECE OTEL KONAKLAMALI 

 

OTELLER 
İki Kişilik Veya Üç Kişilik 

Odada Kişi Başı 
Tek Kişilik 
Oda Farkı  

0 - 2 Yaş 
Çocuk 

3 - 12 Yaş 
Çocuk 

 ŞANLIURFA:   HARRAN OTEL, ASİL OTEL VB. 

 ADIYAMAN: ANTİOCHOS OTEL, RABAT OTEL, İSSİAS OTEL VB.. 

 MARDİN, DİYARBAKIR:  ARTUKLU KERVANSARAYI, SV 
BUSİNESS OTEL, TURABDİN OTEL, PRESTİGE OTEL, MİDYAT 
GAP OTEL, KASR-I SERÇEHAN OTEL VB. 

4690 TL 

3690 TL 
700 TL 100 TL 

4490 TL 
3490 TL 

ALTERNATİF DİĞER TUR TARİHLERİ 
13 NİSAN / 01, 03, 19, 26 MAYIS  /  02, 09, 16, 23 HAZİRAN / 11, 14, 21 TEMMUZ / 04, 11, 18, 27 AĞUSTOS / 08, 15, 22, 29 

EYLÜL / 06, 13, 20, 27 EKİM 03, 10, 17, 24 KASIM / 01,08 ARALIK 
 

 
ÜCRETE DAHİL SERVİSLER 

 
 İSTANBUL HAVALİMANI’NDAN TÜRK HAVA YOLLARI TARİFELİ 

SEFERLERİ İLE İSTANBUL - GAZİANTEP / DİYARBAKIR - 

İSTANBUL EKONOMİ SINIFI UÇAK BİLETİ 
 OTELLERDE 3 GECE KONAKLAMA 
 3 SABAH KAHVALTISI 

 2 AKŞAM YEMEĞİ 
 LÜKS ARAÇLAR İLE TRANSFER VE GEZİ HİZMETLERİ 
 PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM ÇEVRE GEZİLERİ 

 PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETLERİ 
 1618 NOLU TURİZM KANUNUNA GÖRE ZORUNLU SEYAHAT 

SİGORTASI (30 TL - İPTAL VE DEĞİŞİKLİKTE İPTAL İADESİ 

YOKTUR.) 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER 
 

 TÜM ÖZEL HARCAMALAR 

 TÜM ÖĞLEN YEMEKLERİ, İLK GÜN KAHVALTI, SON GÜN AKŞAM 
YEMEĞİ 

 EKSTRA BELİRTİLEN TÜM ORGANİZASYONLAR  

 TÜM YEMEKLERDE ALINAN İÇECEKLER 
 MÜZE KART ( KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA AİT MÜZELERE 

GİRİŞ İÇİN GEREKLİDİR  

 MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ 
 ERIS GARANTISI (ERKEN REZERVASYON IPTAL SIGORTASI) 

(ISTEGE BAGLI) (300TL)KAPPA TUR GUVENCESİ ALTINDA TUR 

HAREKETİNE 15 GÜN KALAYA KADAR KOŞULSUZ ŞARTSIZ TURU 
İPTAL ETME İMKANI SUNAR. ZORUNLU SAĞLIK SİGORTASI VE 
ERİS ÜCRETİ İADE EDİLMEZ. 

  

 
İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN! 

2. turunu alana + % 5 indirim, 3. Turunu alana +  % 10 indirim 
(2022 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar) 

Arkadaşını getirene + % 5 indirim 
(2022 yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. turda sadece paket tur 
fiyatı üzerinden + %5 indirim sağlar) ***indirimler alan vergisi hariç fiyattan hesaplanır.*** 



 
TUR PROGRAMI  

 
1.GÜN: GAZIANTEP, ZEUGMA MÜZESI, BAKIRCILAR ÇARŞISI, ALMACI PAZARI, ZİNCİRLİ BEDESTEN, TEKKE CAMİ-İ 
KÜLLİYE, TAHMIS KAHVE, BIRECİK, HALFETİ TEKNE TURU, KRAL KIZI MAĞARASI, RUMKALE, MERZİVEN VADİSİ, 
BALIKLI GÖL, HALİL-ÜR RAHMAN CAMİİ, HZ. İBRAHİM MAKAMI, MEVLİD-İ HALİL CAMİİ, AYN-I ZELİHA GÖLÜ, HALİL-
ÜR RAHMAN GÖLÜ, GÜMRÜK HAN, ŞANLIURFA, SIRA GECESI 
Kappa Tur Misafirleri ile sabah saat 06:50 de İstanbul Havalimanı İç Hatlar gidişte Türk 
Hava Yolları Kontuarı önünde buluşma. Saat 08:50 Türk Hava Yolları TK 2224 tarifeli 
seferi ile İstanbul-Gaziantep uçuşu. Varış sonrası Havalimanında bizleri bekleyen 
aracımıza binerek rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları eşliğinde ilk durağımız 
Birecik Barajının suları altında kalan tarihi Zeugma Antik Kentinden çıkarılan 
mozaiklerin sergilendiği mozaik literatüründeki sıralamayı değiştiren koleksiyonunun 
bulunduğu Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi oluyor. Yapı bakımından modern bir 
tarza sahip olan müzenin arkeoloji kısmına geçerek tarih öncesi fosil ve insanların 
kullandığı eşyalar, mezar gibi eserleri görüp müzeden ayrılıyoruz. Zeugma gezimiz 
sonrasında meşhur Gaziantep baklavasının tadına bakıp alışveriş için serbest zaman 
veriyoruz. Baklava alışverişi sonrası Bakırcılar Çarsısından geçerek; Almacı Pazarını, Zincirli Bedesteni görüp 17.yüzyılda Tekke 
Camii Külliye binası içine kahve, kütüphane olarak kullanılan günümüzde Tahmis kahvesi olarak anılan mekânda sütlü Menengiç 
kahvelerimizi içerek kısa bir mola ile serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Nizip ve Birecik üzerinden Halfeti'ye 
hareket ediyoruz. Fırat Nehri kıyısındaki kelaynak koruma ve üreme istasyonu na varıyoruz. Buradan eski Halfeti'de özel 
teknemize geçerek (ekstra) Birecik Baraj Gölü üzerinde yapacağımız turla; kral kızı mağarası, Rumkale, Batık Köy Savaşan, 
Merzimen Vadisi görüyoruz. tekne turu dönüşü Şanlıurfa'ya hareket. Şanlıurfa’ ya varışımızı takiben Şanlıurfa'yı gezmeye 
başlıyoruz. Burada ilk olarak Balıklı Göl'ü ziyaret ediyoruz. Hemen sonrasında ise Halil-ür Rahman Camii, Hz. İbrahim Makamı 
olarak inanılan mağara, eski Mevlid-i Halil Camii, yeni Mevlid-i Halil Camii, Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in ateşe düştüğü yer 
olarak kabul edilen Halil-ür Rahman Gölü ziyaretlerini gerçekleştiriyoruz. Gezilerimiz sonrasında Urfa’nın simgelerinden olan ve 
birçok dizi setinin kurulduğu Gümrük Han'da serbest zaman veriyoruz. Bu sürede yöresel isot, dokumalar ve diğer alışverişlerinizi 
gerçekleştirebilirsiniz. Serbest zaman sonrasında otelimize hareket ve konaklama. Akşam dileyen misafirlerimiz Urfa kültürünün 
önemli bir parçası olan Sıra Gecesi programımıza katılabilirler (Ekstra)  
 
Sabah Kahvaltısı: Gaziantep’ te serbest  ekstra 
Öğle Yemeği : Gaziantep’ te yöresel restoranda yerel lezzetler ekstra 
Akşam Yemeği: Sıra Gecesi (ekstra) 
Konaklama: Harran Otel, Asil Otel vb. 
 
2.GÜN: HARRAN - KONIK EVLER - HARRAN ÜNİVERSİTESİ – GÖBEKLITEPE – ADIYAMAN - KARAKUŞ TÜMÜLÜSÜ - 
CENDERE KÖPRÜSÜ -  ARSEMIA ANTİK KENTİ - TANRI HEYKELLERİ - NEMRUT DAĞI 
Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde 
Harran’ a doğru yola çıkıyoruz. Mezopotamya kültüründe ay tanrıçası Sin inanışının 
bulunduğu ve kesişen yollar anlamına da gelen Harran ilçemize ulaşıyoruz. Burada 
Harran Şehrinin ortasında 22 metre yükseklikte var olan Harran höyüğü, Emevi halifesi 
Mervan tarafından yaptırılan kubbesi ahşap olma özelliğini taşıyan Camii el Firdevs 
(Cennet Camii), avlusunda yer alan Anadolu’da kurulan İlk İslam medresesi (Harran 
Üniversitesi), iç kale, tarihi surlar ve konik kubbeli evleri ziyaret ediyoruz. Harran 
gezimiz sonrasında Göbeklitepe’ ye hareket ediyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği 
olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde 
barındıran Göbeklitepe kutsal alanını geziyoruz. Göbeklitepe gezimiz sonrasında 
Adıyaman’ a hareket ediyoruz. Varışımızı takiben öğle yemeği için mola veriyoruz. 
Öğle yemeği sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Nemrut dağı turumuz için hareket ediyoruz. 
Kommagene Krallığı’nın kraliçe ve prensesleri için yapılan Karakuş Tümülüsü’ne hareket ediyoruz. Dört yöne bakan dört steli 
gördükten sonra Roma İmparatorluğu’nun efsanevi IX. Lejyonu’nun inşa ettiği Cendere Köprüsü’nü görerek Kartal Yuvası’nı 
andıran Kommagene Krallığı’nın kutsal kraliyet tapınaklarının ve idare binalarının bulunduğu Arsemia Antik Kenti’ne varıyoruz. 
Anadolu’nun en büyük kaya yazıtlarından birisini de girişinde barındıran Hierotezyon ve üzerinde ünlü Tanrı-Kral Tokalaşma 
Sahnesini (Antiochos-Heracles) görerek ayrılıyor ve yolumuza minibüslerimizle devam ediyoruz. Yaklaşık yarım saatlik bir 
minibüs yolculuğu ardından araçlarımızdan ayrılarak yaya olarak Nemrut Dağı’na çıkıyoruz. İlk olarak Doğu Terası’ nda bizleri 
bekleyen Tanrı heykellerini gördükten sonra tören yolunu takip ederek Batı terasına varıyoruz. Heykelleri güneşin batışı eşliğinde 
izledikten sonra bizleri bekleyen minibüslere binerek otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dahildir. 
Öğle Yemeği : Adıyaman’ da ekstra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir. 
Konaklama: Antiochos Otel, Rabat Otel, İssias Otel Vb. 
 



 
3.GÜN: DEYRUL ZAFERAN MANASTIRI - SIN TAPINAĞI – VAFTIZHANE - KASIMIYE MEDRESESİ - MEZOPOTAMYA 
OVASI - MARDIN SOKAKLARI - KIRKLAR KİLİSESİ - ESKI PTT BINASI - ULU CAMİ - ŞEHIDIYE CAMİ  
Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında rehberimiz ve özel aracımız 
eşliğinde otantik yapısıyla masalsı bir köşe olan Mardin’ e hareket ediyoruz. Mardin’ e 
varışımızı takiben tüm Dünya’ daki Süryanilerin merkezi olarak kabul edilen 
Deyrulzaferan Manastırı gezimize başlıyoruz. Kilise, Tıp Okulu, Sin Tapınağı, 
Vaftizhane, Mezar bölümlerini görerek tekrardan aracımıza binerek Mardin’ e doğru 
yola çıkıyoruz. Turumuza Kasımiye Medresesi ile devam ediyoruz. Artuklu dönemi 
mimarisi ile inşa edilmiş yapıdan görebileceğimiz eşsiz Mezopotamya Ovası’ nın uçsuz 
bucaksız manzarası hepimizi etkisi altına alacak. Medrese gezimiz sonrasında Mardin 
şehir merkezi ulaşarak Mardin Sokakları gezimize başlıyoruz. Kırklar kilisesi, Abbaralar, 
Eski PTT binası, Ulu camii, Şehidiye camii gibi taş işçiliğinin daha birçok ustalık eserini 
görebileceğimiz yürüyüşümüzü gerçekleştirirken kendinizi kadim bir diyarda 
hissedeceksiniz. Gezimiz sonrasında otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde 
 
Sabah Kahvaltısı : Otelimizde tur ücretine dahildir 
Öğle Yemeği:   Mardin’ de yöresel restoranda yerel lezzetler ekstra 
Akşam Yemeği: Otelimizde tur ücretine dahildir. 
Otel Adı : Artuklu Kervansarayı, Sv Business, Turabdin Otel, Prestige Otel, Midyat Gap Otel, Kasr-ı Serçehan Otel vb. 
 
4.GÜN: MİDYAT - TELKÂRİ ÇARŞISI - MİDYAT KONUK EVİ – BATMAN – HASANKEYF - HASANKEYF TEKNE TURU – 
DİYARBAKIR - CAHİT SITKI TARANCI MÜZESİ - ULU CAMİ - SURLAR MARDİN KAPI 
Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında rehberimiz ve özel aracımız 
eşliğinde Midyat’a hareket ediyoruz. Tarihi Midyat evlerinin arasından yürüyerek güzel 
vakitler geçiriyoruz. Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve 
Telkâri ürünlerinden satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman verdikten sonra,  Sıla 
Dizisi ile tanıdığınız Midyat evlerinin en güzel örneklerinden olan Kaymakamlık konuk 
evi’ ne uğruyoruz aracımızla buluşarak Hasankeyf’e doğru hareket ediyoruz. 
Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman’ı panoramik olarak gördükten 
sonra, Ilısu Barajı ile sular altında kalmış olan Hasankeyf’e varıyoruz. Eski 
Hasankeyf'ten çıkartılan eserlerin bir kısmını Yeni Hasankeyf' de görüyoruz. Bunlar 
Zeynel Bey Türbesi, El Rızk camisi ve Süleyman Paşa camilerinin minarelerini 
görebileceğiz. Ardından Eski Hasankeyf'in bulunduğu bölgeyi panoramik olarak 
görebileceğimiz tekne turumuza çıkıyoruz.(ekstra) Yaklaşık 45 dakika sürecek olan tekne turunda Eski Hasankeyf Kalesi, Eski 
Hasankeyf Mağaralarını gördükten sonra Batman’a doğru hareket ediyoruz. Batman’a varışımızı takiben ekstra öğle yemeğimizi 
alıyoruz. Öğle yemeğimiz sonrasında Diyarbakır’a hareket ediyoruz. Diyarbakır gezisine başlıyoruz. Edebiyat dünyamızın 
önemli isimlerinden 35 yaş şiiri ile tanınan, Cahit Sıtkı Tarancı’nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. 
Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden 
olduğuna inanılan Anadolu’da kurulan V. Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın 
bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarını Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel 
Bahçelerini görüp, fotoğraflıyoruz. Mardin Kapıyı, Yeni Kapı’ yı panoramik olarak görüp bu harika şehre veda ederek Diyarbakır 
havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Türk Hava Yolları saat 22:20 TK 2611 tarifeli seferi Diyarbakır – İstanbul uçuşunu 
gerçekleştiriyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı : Otelimizde tur ücretine dahildir 
Öğle Yemeği:   Batman’ da yöresel restoranda yerel lezzetler ekstra 
Akşam Yemeği: Diyarbakır’ da serbest olarak alınacaktır 
 
NOT: Acente dönemsel yoğunluk yaşanan tarihlerde tur programı üzerinde değişiklik yapma hakkını, programda yazılı günleri 
değiştirme hakkını ve konaklama yapılacak bölgeleri değiştirme hakkını saklı tutar. (Mardin –  Diyarbakır – Batman - Nusaybin 
gibi) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PAKET TUR BROŞÜRÜ NOTLAR 
 

1. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.  
2. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme 

hakkını saklı tutar.  
3. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir.  
4. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
5. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak 

örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  
6. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 

sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
7. Turun iptali durumunda sigorta ücretleri iade edilemez.  
8. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak 

istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.  
9. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ 

günler dışında başka bir gün yapılabilir.  
10. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 

turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek 
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından KAPPATUR sorumlu tutulamaz.  

11. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir.  
12. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave 

açılan-kapanan ek yataktır.  
13. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  
14. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 

ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.  
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, 
TESLİM ALDIM. 
İSİM SOYİSİM :                                                                                       İMZA  : 
 
 


